

"Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin matbu orqanı"

# GƏNC MÜƏLLİM QƏZETİ QUBA FİLİALI - 30

H.Əliyev

"Müəllimlər müəllimi olmaq ikiqat şərəfli və eyni zamanda, ikiqat məsuliyyətli işdir!"



## AZƏRBAYCAN DÖVLƏT PEDAQOJİ UNİVERSİTETİNİN QUBA FİLİALI - 30



ADPU-NUN REKTORU  
PROFESSOR  
CƏFƏR CƏFƏROVUN  
TƏBRİKİ

səh. 2



QUBA RAYON İCRA  
HAKİMIYYƏTİNİN  
BAŞÇISI ZİYƏDDİN  
ƏLİYEVİN TƏBRİKİ

səh. 2



"ŞİMAL BÖLGƏSİNİN  
YEGANƏ ALİ TƏHSİL  
OCAĞI"  
ADPU-NUN QUBA  
FİLİALININ  
DİREKTORU DOSENT  
YUSİF ALİYEV

səh. 2



FİLİALI İRƏLİYƏ  
APARANLAR  
KOLLEKTİVİNİN TƏBRİK  
MESAJLARI

səh. 4



ADPU QUBA - 30  
ŞƏKİLLƏRDƏ

səh. 7



TƏLƏBƏ  
DÜNYASI

səh. 4

1921 -ci ildən təhsilimizin keşiyində...

Qəzet 1958-ci il, fevral ayının I-dən etibarən nəşr olunur. | Yubiley buraxılışı, 2022 / № II (1114)

## ADPU-NUN QUBA FİLİALİ - 30 / TƏBRİKLƏR

## AZƏRBAYCAN DÖVLƏT PEDAQOJİ UNİVERSİTETİNİN REKTORU PROFESSOR CƏFƏR CƏFƏROV



"Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti müəllim hazırlığı sahəsində və pedaqoji təhsilin inkişafı naminə bu gün də uğurlu fəaliyyəti ilə müstəqil Azərbaycanın inkişafına töhfələrini əsirgəmir. Universitetdə qabaqcıl elmi nailiyyətlərdən, innovativ təlim-tədris

texnologiyalarından faydalanmaqla ali təhsilin məzmun və keyfiyyət göstəricilərinin təkmilləşdirilməsi istiqamətində zəruri addımlar atılır", - cənab Prezidentin bu fikirləri son illər sürətli inkişaf yolunda inamla irəliləyən ölkəmizin ən geniş şəbəkələşməyə malik ali təhsil müəssisələrindən olan Pedaqoji Universitet ailəsinin fəaliyyətinə verilən ən ali qiymətdir. Bununla belə, təbii ki, həyat yerində durmur. Dünənki uğurlarımız gələcəyə atılan addımlarımızın möhkəm təməli, bugünkü nəticələrimiz sabahkı yol xəritəmizin kontur çizgiləridir. İndi ərazi bütövlüyünü bərpa etmiş Azərbaycan Respublikası inkişafının yeni mərhələsinə qədəm qoymuşdur. Bu isə bizim də qarşımızda daha məsul vəzifələr irəli sürür. Rəqabətə davamlı insan kapitalının formalaşdırılmasında müasir təhsil-tərbiyə texnologiyasına əsaslanmaqla yeni düşüncəyə, əxlaqi və mənəvi saflığa, yüksək peşə və ixtisas bacarıqlarına malik müəllim kadrlarının hazırlığı,

onların vətənpərvər və dövlətçiliyə sədaqət ruhunda tərbiyəsi Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin professor-müəllim kollektivinin əsas hədəfidir. Bu sahədə bölgələrimizdə yerləşən ali təhsil ocaqlarımızın - filialların da əməyi danılmazdır. Bu gün bizim hamımızı müqəddəs dəyərlərlə ülvü şəkildə birləşdirən zəngin ənənələrə malik təhsil və elm məbədi - Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin 100 illik yubileyi ilə yanaşı, regionda böyük nüfuzə malik, özünəməxsus ənənələri olan Pedaqoji Universitetin Quba filialının 30 illik yubileyini qeyd etmək hər birimizdə böyük qürur hissi doğurur. Çoxsaylı kollektivimiz, eləcə də respublikamızın geniş pedaqoji ictimaiyyəti üçün əziz olan bu möhtəşəm yubileylər münasibətilə indiyədək həyat və fəaliyyətini ADPU ilə, Quba filialı ilə bağlamış professor-müəllim heyətini, əməkdaşlarımızı, tələbələrimizi və sadəcə Vətənimizin müxtəlif guşələrindən, habelə dünyanın uzaq məkənlərdən gələn doğma təhsil ocağının hər bir yetirməsini, ölkədəki bütün həmkarlarımızı səmimi qəlbədən bir daha təbrik edirəm!

## QUBA RAYON İCRA HAKİMİYYƏTİNİN BAŞÇISI ZİYƏDDİN ƏLİYEV

Son illər ölkəmizdə həyata keçirilən uğurlu siyasət nəticəsində Azərbaycan həm regionda, həm də dünyada böyük nüfuz qazanmış ölkələr sırasında ilk pillələrə yüksəlmişdir. Təbii ki, burada ilk məqamda 44 günlük Vətən müharibəsində Ali Baş Komandan, möhtərəm Prezidentimiz cənab İlham Əliyevin və yenilməz Azərbaycan ordusunun sayəsində Zəfər qazanmış xalqımızın qüruru dayanır. Xalqımızın bu qüruru dövlətimizin təhsil siyasətinə də öz müsbət təsirini göstərmişdir. Müstəqil dövlətimizin ən mühüm inkişaf göstəricilərindən biri sayılan təhsilimizin inkişafı regionlarda indi daha çox diqqət mərkəzindədir. Son 5 il ərzində tək Quba rayonunda dövlətimiz tərəfindən xeyli məktəb binası inşa edilmişdir ki, bu da deyilənlərin bariz nümunəsidir. Bu gün təhsilimizin inkişafında müstəsna xidmətləri olan ADPU-nun Quba filialının yaranmasının 30 ili tamam olur. Sevindirici haldır ki, son illərdə hər 100 min nəfərə düşən ali məktəb tələbələrini sayına görə Quba rayonu üzrə göstəricilər



əhəmiyyətli dərəcədə artırılmışdır. Əhali təbəqələri və regionlar arasında ali təhsilə çıxış imkanları genişləndirilmişdir. Belə ki, statistik

məlumatlar əsasında deyə bilərəm ki, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin (ADPU) Quba filialında son 5 ildə ixtisas sayı 5-dən 10-a, tələbə sayı isə 700 nəfərdən 980 nəfərə yüksəlmişdir. Buna görə də ADPU-nun Quba filialı həm regionumuzda, həm də ölkəmizdə elm, təhsil, mədəniyyət mərkəzi kimi tanınır. Bu ali təhsil müəssisəsi bilavasitə gələcəyə hədəflənir, öz yetirmələrini innovativ münasibətlərə yiyələnməyə motivasiya etməyə çalışır. Bu da 170 min nəfərdən çox əhalisi olan Quba rayonunun gələcək inkişafı üçün yeni perspektivlər açır.

ADPU-nun Quba filialının yaranmasının 30 illik yubileyi münasibətilə bütün kollektivi, təhsil işçilərini, müəllimləri, tələbələri və filialın məzunları olmaqla təhsilimizin inkişafında yorulmadan fəaliyyət göstərən Azərbaycan övladlarını Quba rayon İcra Hakimiyyətinin kollektivi, rayonumuzun bütün ictimaiyyəti və şəxsən öz adımdan ürəkdən təbrik edir, hər birinizə möhkəm cansağlığı və müvəffəqiyyətlər arzulayıram.

## ŞİMAL BÖLGƏSİNİN YEGANƏ ALİ TƏHSİL OCAĞI

## ADPU-NUN QUBA FİLİALININ DİREKTORU DOSENT YUSİF ALİYEV



Şimal bölgəsində pedaqoji kadr hazırlığı məqsədilə 1943-cü ildə yaradılan Quba Dövlət Müəllimlər İnstitutunun varisi hesab olunan filial Azərbaycan Respublikası Nazirlər

Kabinetinin 25 mart 1991-ci il tarixli 70 nömrəli qərarı ilə Azərbaycan Dövlət İncəsənət Universitetinin Quba filialı kimi yaradılmışdır. Ali təhsil müəssisəsi kimi fəaliyyətə başlayan Quba filialı özündə dörd ixtisası - "Mədəni maarif işi", "Dekorativ tətbiqi sənət", "Şüşə-keramika", "Aktyorluq" ixtisaslarını birləşdirmişdir.

Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin 13 iyun 2000-ci il tarixli 349 sayılı fərmanı ilə Azərbaycan Müəllimlər İnstitutu yaradıldıqdan sonra Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət Universitetinin Quba filialının bazasında AMİ-nin Quba filialı yaradıldı.

Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət Universitetinin Quba filialının bazasında Azərbaycan Müəllimlər İnstitutunun Quba filialının açılmasını zəruri edən bir sıra səbəblər vardır. Təhsil siyasətinin tələbləri

əsasında Şimal bölgəsində yaşayan etnik xalqlara diqqət və qayğının artırılması məqsədilə məktəbəqədər təhsil müəssisələri və orta məktəblərin ibtidai sinifləri üçün ehtiyac duyulan pedaqoji kadrların hazırlanması vacib hesab edilmişdi.

AMİ-nin Quba filialı Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin 26 noyabr 2015-ci il tarixli 1582 nömrəli Sərəncamı ilə Azərbaycan Müəllimlər İnstitutunun Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinə qoşulmasından sonra ADPU-nun Quba filialı kimi fəaliyyət göstərir. Onu da qeyd edək ki, Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət Universitetinin (indiki ADMİU) Quba filialı Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinin 25 Mart 1991-ci il tarixli qərarı ilə təsdiq edilmişdir.

ARDI 3-CÜ SƏHİFƏDƏ









Xüsusən, son bir neçə ildə təhsil sahəsində aparılan islahatların bariz nümunələrindən biri ADPU-nun Quba filialıdır. Cəmi 6 aydır ki, bu filialda fəaliyyətə başlamağıma baxmayaraq, hal-hazırda 4 yeni layihə üzərində çalışıram. Təbii ki, bu yenilikləri tətbiq etmək həm də inkişafyönümlü dəyişikliyə olan pozitiv yanaşmanın məhsuludur. Nəzərə alsaq ki, söhbət gələcəyimizi quracaq gənclərə təhsil verən bir ali təhsil müəssisəsindən gedir, məsələnin nə dərəcədə önəmli olduğunu anlamaq olar. Biz gənclərə bu cür iş mühitinin, tələbələrimize keyfiyyətli təhsil şəraitinin yaradılmasında, bu qərarların verilməsində yaxından-uzaqdan əlaqəsi olan hər kəsə dərin təşəkkürlərini bildirirəm.

Yubiley münasibətilə bütün kollektivimizi və tələbələrimizi təbrik edirəm. Növbəti 30 ildə dəfələrlə böyük nailiyyətlərə birlikdə addımlamağımızı arzulayıram.

**İnsan resursları şöbəsinin baş mütəxəssisi Ş.B.Laçınov**



Bu gün bizim hamımızı müqəddəs dəyərlərlə ülvü şəkildə birləşdirən Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin Quba filialının 30 illik yubileyini qeyd etmək hər birimizdə böyük qürur hissi doğurur. Həm də ona görə qürur hissi keçirirəm ki, mən 30 ildir ki, burada müxtəlif vəzifələrdə

çalışmışam, buna görə də bu 30 illik universitet mənə olduqca doğmadır. Bu möhtəşəm bayram münasibətilə bütün əməkdaşlarımızı, tələbələrimizi və sədəsə Vətənimizin müxtəlif guşələrindən, habelə dünyanın uzaq məkanlardan gələn bütün məzun olmuş həmkarlarımızı səmimi qəlbədən bir daha təbrik edir, növbəti yubiley tədbirlərində daha böyük uğurlar arzu edirəm. 30 yaşın mübarək, Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin Quba filialı!

**Təbiət fənləri və onun tədrisi metodikası kafedrasının müəllimi S.K.Müzəffərova**



Direktor dosent Yusif Aliyevin təşəbbüsü ilə atılan addımların və hədəflərə uyğun inkişaf prioritetləri filial daxilindəki struktur yenilənməsini zəruri edib ki, bu da filialda bir sıra yeni ştatların yaradılmasına gətirib çıxarıb, həmçinin filialın məzunu, Vətən müharibəsi iştirakçısı İsmət Əhmədov işlə təmin olunub. Hər il kafedra müəllimlərinin elmi məqalələri, kitab, dərslik, proqram və monoqrafiyaları işıq üzü görür, nüfuzlu elmi nəşrlərdə çap edilən məqalələrin sayı da artan dinamika ilə inkişaf edir, hətta pandemiya dövrünün yaratdığı çətinliklərə baxmayaraq, filial əməkdaşlarının tədris ili ərzində istər elmi, istərsə də publisitik 100-dən artıq məqaləsi dərc olunmuşdur. Filialın elmi və pedaqoji kadr potensialında professorlar, elmlər və fəlsəfə doktorları, baş müəllimlər, alimlər, gənc doktorant və dissertantlar yer tutur. Bütün bu görülmə işlər isə bizləri sevindirir. İnanırıq ki, nailiyyətlərimiz daha da çox olacaqdır.

**Təbiət fənləri və onun tədrisi metodikası kafedrasının baş müəllimi, f.r.f.d .N.Ə.Süleymanov**



Öz inkişaf tarixinə adi bir məktəb kimi fəaliyyətdən başlayan müasir ali təhsil müəssisələri olan universitetlərin inkişafı ilə həmənəng olaraq durmadan yenilənmiş və zamanla ayaqlaşmaq üçün bu gün də yeniliyin önündə getməyə davam edir. Həyatımızın bütün sahələrinə siyarət etmiş elmi-texnoloji tərəqqi bizlərdən son dərəcə qeyri-müəyyən görünən gələcəyə ciddi şəkildə hazır olmağımızı tələb edir. Qırx dörd gün davam edən Vətən müharibəsində ordumuzun dünyanı heyrətləndirən vətənpərvərliyi ilə yanaşı istifadə etdiyi ən müasir hərbi texnologiya ilə özünü məğlub edilməzliyinə inandırmış düşmən ordusunu darmadağın etməsi bu mühüm məsələnin ən bariz nümunəsidir. ADPU Quba filialı ölkə və dünya ali təhsil müəssisələri ilə müqayisədə kiçik görünərsə də, atdığı inamlı addımlarla həm regionumuz, həm də ölkəmizdə diqqət mərkəzində olmağı bacarmışdır. Artıq beynəlxalq əlaqələr qurmaqda olan filialımız öz maddi-texniki bazasını, elmi potensialını günün tələblərinə uyğun olaraq yenilənmiş, uğurlu kadr siyasəti ilə tələbə və ictimaiyyətin rəğbətini qazanmışdır. Respublikamızda elm və təhsilin inkişafına öz töhfələrini verməkdə qətiyyətli olan filialımızın bu yolda daha inamlı irəliləməsi direktorumuz dosent Yusif Aliyev və professor müəllim heyətimizin fədakarlığının nəticəsidir. Bir daha 30 illik yubileyimiz münasibətilə təbrik edirəm.

**Ədəbiyyat və dillər kafedrasının baş müəllimi**

**Qabaqcıl təhsil işçisi R.Ə. Sədullayev**



Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin Quba filialı 30-cu ildönümü arafəsindədir. Ölkəmizin şimal bölgəsində ali təhsil pilləsinə

çox yüksək səviyyədə və keyfiyyətli şəkildə töhfələr verən filialımız son illər ərzində daha da böyük inkişaf yoluna qadam qoymuşdur. Əsas dəyərləri şəffaflıq, mükəmməllik, innovasiya, əməkdaşlıq olan Pedaqoji Universitet öz tələbələrini gələcəyin savadlı müəllimi kimi yetişməsində müstəsna xidmətləri ilə seçilməkdədir. Filialımızın 30 illik yubileyi münasibətilə bütün həmkarlarımızı və tələbələrimizi təbrik edir, şərəfli peşə fəaliyyətlərində müvəffəqiyyətlər arzu edirəm.

**Pedaqoji və ictimai fənlər kafedrasının müəllimi p.f.d. L.A.Kərimova**



Fəaliyyət göstərdiyi müddət ərzində elmi-pedaqoji kadr hazırlanması işini uğurla həyata keçirmiş filialın hazırda da müasir tədqiqatlara əsaslanaraq və innovativ təlim-tədris texnologiyalarından istifadə edərək yüksək mədəniyyətə, vətəndaşlıq hislərinə malik Azərbaycan müəllimləri yetişdirir. Həyata keçirilən təhsil prosesində, vətənpərvər və savadlı gəncliyin tərbiyəsində müstəsna rolunu ADPU-nun Quba filialının əməkdaşlarının da təbii ki özünəməxsus yeri var. Son 3 ildə filialın əməkdaşlarının bir çox tədbirlərdə və layihələrdə iştirak etmələri özü də filialın fəaliyyət dairəsinin daha da genişləndirilməsini göstəricisidir. Qeyd etmək yerinə düşər ki, ADPU Quba filialında verilən təhsil nəinki regionun eyni zamanda respublikamızın gələcək təhsilinin daha geniş inkişafına yönələn strateji iş prosesidir.

ADPU Quba filialının yetirməsi olaraq fəxr edirəm. ADPU Quba filialının təhsil işinin bundan sonra da davamlı və daha innovativ təlim üsullarına əsaslanmasını diləyirəm. Filialımızın 30 illik fəaliyyət dövrünü yüksək qiymətləndirir və uğurlar arzu edirəm.

**Pedaqoji və ictimai fənlər kafedrasının müəllimi V.H.Kərimova**

## AZƏRBAYCAN DÖVLƏT PEDAQOJİ UNİVERSİTETİNİN QUBA FİLİALİ 30 İLLİK TARİXİN GÜZGÜSÜNDƏ

### ADPU QUBA – 30 ŞƏKİLLƏRDƏ



ADPU-nun Beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektoru, Filologiya fakültəsinin dekan əvəzi, tanınmış şairə professor Mahirə Hüseynova (Nağiqızı) Quba filialında



ADPU-nun rektoru professor Cəfər Cəfərovun "Alma Bayramı" münasibətilə Quba rayonunda olarkən filialın müəllim və tələbə kollektivi ilə görüşü



Quba RİH Başçısı Ziyəddin Əliyev "9 Noyabr Dövlət Bayrağı Günü" münasibətilə ADPU-nun Quba filialında tədbirdə çıxış edir



Almaniyanın Nürnberq şəhərində fəaliyyət göstərən "Türk tarixi və mədəniyyətləri muzeyi"nin direktoru Cəmaləddin Özdəmlə görüşdən



Respublikanın tanınmış alim və professorları filialda dərs prosesindən sonra xatirə şəkli çəkdirirlər



ADPU-nun Quba filialının kollektivi

